1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分
內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

香 港 中 華 煤 氣 有 限 公 司
THE HONG KONG AND CHINA GAS COMPANY LIMITED

(根據公司條例在香港註冊成立之有限公司)
(股份代號: 3)

൬൪൬൬ 年 6 月 6 日舉行之股東週年大會

投票表決結果

香港中華煤氣有限公司(「本公司」)欣然公布，於 2022 年 6 月 6 日舉行本公司之

股東週年大會(「股東週年大會」)上所提呈之決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成  反對

1. 省覽截至 2021 年 12 月 31 日止財政

年度之經審核財務報表與董事會及

獨立核數師之報告書

10,712,047,969
(99.880256%)

12,842,369
(0.119744%)

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。

2. 宣布分派末期股息  10,710,714,989
(99.867091%)

14,254,437
(0.132909%)

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。

3(I).  重新選舉林高演博士為董事  8,458,521,390
(78.867888%)

2,266,403,058
(21.132112%)

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。

3(II).
重新選舉鄭慕智博士為董事  8,203,908,598

(76.493503%)
2,521,065,850
(23.506497%)

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。

 2

普通決議案
票數(%)

贊成  反對

4. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為

核數師，並授權董事會釐定其酬金*
8,150,684,767
(75.997200%)

2,574,295,526
(24.002800%)

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。

5(I).  通過授予董事會一般權力，以回購

股份的更新*
10,702,376,856
(99.789657%)

22,559,102
(0.210343%)

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。

5(II).  通過授予董事會一般權力，以發行

額外股份的更新*
8,396,642,662
(78.290842%)

2,328,293,296
(21.709158%)

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。

5(III).  授權董事會配發、發行或以其他方式

處置相等於根據第 5(I)項決議案授權

而回購之股份數目之額外股份*

8,470,882,461
(78.983059%)

2,254,053,497
(21.016941%)

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。

6. 通過港華智慧能源有限公司之購股權

計劃*
8,545,279,437
(79.676784%)

2,179,650,676
(20.323216%)

由於贊成票數超過 50%，決議案獲通過。

特別決議案
票數(%)

贊成  反對

7. 通過及採納本公司之《新組織章程

細則》*
10,723,052,639
(99.983909%)

1,725,763
(0.016091%)

由於贊成票數超過 75%，決議案獲通過。

* 決議案全文載列於股東週年大會通告內。

附註:

൫. 有 權 出 席 並 可 在 股 東 週 年 大 會 上 就 決 議 案 投 贊 成 票 或 投 反 對 票 之 股 份 總 數

為 18,659,870,098 股。

 3

൬. 本公司並沒有任何股份持有人有權出席股東週年大會，但根據《香港聯合交易所有限

公司證券上市規則》(「《上市規則》」) 第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄表決

贊成決議案，亦沒有任何股東須根據《上市規則》規定於股東週年大會上放棄表決權。

各股東在股東週年大會上就任何提出的決議案投票時不受任何限制。

൭. 本公司之股份登記處，香港中央證券登記有限公司，獲委聘為股東週年大會之監票員。

൮. 在本公司 2022 年 4 月 21 日之股東通函中，沒有任何人士說明其擬於股東週年大會上

就任何決議案投反對票或放棄表決權。

൯. 本公司所有董事均出席了股東週年大會。

承董事會命

執行董事、首席財務總裁暨公司秘書
何漢明 謹啟

香港，2022 年 6 月 6 日

於本公告日期，本公司董事會成員包括：

非執行董事：  李家傑博士(主席)、李家誠博士(主席)及林高演博士

獨立非執行董事：  李國寶爵士、潘宗光教授及鄭慕智博士

執行董事：  黃維義先生及何漢明先生